MHCTPYKUWA MO YCTAHOBKE

SALLUWNTA TOMNJIMBHbIX BAKOB 333.05123.1
| . rop | OBbEM : T n
VARKA .  MOOEB' ' punveka, | dBwpaATENg j TMOKAN | MPMBOA
Skoda |  kaog | 2020- | 14T L AKON | NOMHbIA
LUTaTHEI Kpene
KpOHWTEiH 5 =0 BonT M8x20
KpoHwTeiis 4 2
TETHHIA KPENEH
< Jupan 2
>
oo N
KpoHwTei 1 3
BonT M10x30 BonT M8x20
Waii6a 10 Waitoa 8

Supan 1

laika 3aknagHan
M10x100/50

KpoHwTeiin 1
BonT M10x30
Bont M8x20 Wait6a 10
WWiait6a 8

WMHCTpyKUWA No ycTaHoBKe:! Cocras uspenus: | |

i i
1. M3eneds 3armyLwkm M3 OTBEPCTHIA (A), YCTAHOBMTEL B OTBEPCTHA ranKi HawumeHosaHue | Kon-8o | MOMEHT 3aTsikkm
saknanHele M10x100/50. Bont MBx20 10wt | 24.0 Hm
2. 3akpenuTb KPOHIWTEMHL! 1 K raikam saknaaqeivm Gontamn M10x30, Bont M10x30; 2w | 47.0Hu
3. CoeMHuT KpOHWTERHE! 2 1 3; 4 u 5 BonTamu MB8x20. Luu;:?iaﬁigﬁ 12 i
4. Ocnabute wraTHble BonTel KpenneHws TonnueHoro Gaka (B) v Tafka 3axnaguas M10x100/50) 2wt |
YCTAHOBUTE KPOHLITEMHHE 2 1 4. Kporwrein 1] 2wr |
5. BuikpyTnTh WiTatHee GonTel (B) Ha Heckonsko oBoOpoToB, 3aBECTH Ha m:ﬁ::;: g: : Pl
HWX 3KpaH 1 W 3kpaH 2. i Kpomwrednd' 1uwm |
6. 3akpenuTt 3xpad 1 v 3KpaH 2 K YCTAHOBNEHHLIM KPOHLUTERHAM Kpowwtean 5' 1wt !
BonTamun MB8x20. Jarpywka | ‘1‘ wr |
7. 3aTAHyTb BCE Pe3bBoBLIE COBAUHEHUA C HEOBXOAUMBIM YCHIIEM. g:::: ;: s

icnone3oeaHKe NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpelueHo.

Mpov3B0AUTENE BNpage BHOCHTL U3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO 3alWThbI,
TexHwueckana nogaepxka; supp@rivalauto.com



